
Od profesionálů pro profesionály.

Značkové palubky SECA. Dřevo s charakterem.

NAKUPUJTE Z POHODLí VAšEHO DOMOVA!

WWW.PALUBKy-ESHOP.CZ
NOVÝ E-SHOP PRODEJNY SECA BOROHRÁDEK 

TOTáLNí 
VÝPRODEJ 
SKLADU

SLEVy Až 
50 %

NAJDETE NA ZADNí STRANě!
Ceny a slevy jsou na uvedené množství.

Více na WWW.PAluBKY-SECA.CZ

Dřevo se v každé místnosti 
postará o teplou, hravou atmosféru 
a také o příjemné a zdravé klima.

palubKy

od

98 Kč
za m2

včetně dpH

AKCE od 10. února  
do 28. února 2014Borohrádek

DOPRAVA
PříMO

K VáM DOMů!



Průvodce montáží
palubek a podlahovek

sleva

30 %

sleva

25 %

sleva

25 %

sleva

25 %

Patří mezi nejtvrdší jehličnaté dřeviny. Červenohnědé zbarvení v různých odstínech 
a výrazná kresba a hustota let vytvářejí jedinečný vzhled podlahy.

Možnost položení:
Ocelové sponky (plovoucí způsob), šroubování na dřevěný rošt,  
celoplošné lepení. 

Možnost položení:
Ocelové sponky (plovoucí způsob), šroubování na dřevěný rošt,  
celoplošné lepení. 

modříN sibiřský

rozměry: 

25 × 135

rozměry: 

25 × 135

délka: 

1973 mm

délka: 

1973 mm

kvalita: 

A/B

kvalita: 

A/B

olejovaný

lakovaný

Cena od
853 Kč

za m2

Cena od
858 Kč

za m2

 1.137 Kč 
za m2

25 × 135

 1.143 Kč 
za m2

25 × 135

Proč používat značkové palubky Seca?

„Průvodce montáží 
palubek a podlahovek.“ 
Tipy, rady a návody. 
Na co se musí brát zřetel.

montáž palubek a podlahovek

montáž podlah, fasád 
a zahradních teras

jak vybrat správnou 
dřevinu

ošetření a povrchová 
úprava 

Dřevěné masivní podlahy
Každé prkno je přesně opracované z masivního dřeva s perem a drážkou dokola. Tento systém dovoluje rychlé a finančně 
úsporné položení. Tmeleno a jemně broušeno, hrubost zrna 150. Povrchově upraveno kvalitním přírodním olejem nebo 
bezbarvým UV lakem značky KNEHO. 

Patří pro svou konstrukční pružnost, nízkou hmotnost i cenu mezi nejpoužívanější 
dřeviny. Stabilní světle okrová barva s málo výraznou kresbou se hodí i do tmavších 
interiérů.

Možnost položení:
Ocelové sponky (plovoucí způsob), šroubování na dřevěný rošt,  
celoplošné lepení. 

Možnost položení:
Ocelové sponky (plovoucí způsob), šroubování na dřevěný rošt,  
celoplošné lepení. 

SmRK severský

rozměry: 

25 × 135

rozměry: 

25 × 135

délka: 

1973 mm

délka: 

1973 mm

kvalita: 

A/B

kvalita: 

A/B

olejovaný

lakovaný

Cena od
652 Kč

za m2

Cena od
703 Kč

za m2

 932 Kč 
za m2

25 × 135

 938 Kč 
za m2

25 × 135

3 typy instalace
Instalace pomocí sponek Instalace šroubováním Instalace lepením

Instalační výška 18–24 mm 37–41 mm –

Vlhkostní bariéra vrstva 200 μ vrstva 200 μ –

Zvuková izolace cca 2 mm [korek] cca 2 mm [plst nebo korek] –

Tloušťka prken 15/19/21/25 mm 19/21/25 mm 15/19/21/25 mm

šířka prken 107/113/128/135/137 mm všechny všechny

Sponky 15 sponek/m2 – –

Podklad – OSB desky a hranoly (20 mm) krycí nátěr

Jednoduchá 
a rychlá montáž
Moderní technologické 
postupy výroby zaručují 
jednoduchou a rychlou 
montáž.

Tvarová stálost
Je zaručena sušením na 
potřebný stupeň vlhkosti.

Široký sortiment
Z naší široké nabídky si vždy 
vyberete ideální řešení pro 
Váš projekt. 

Vzhled
Díky přísnému dodržování 
kvalitativních norem výroby  
je výsledek s palubkami SECA 
vždy dokonalý.  

Kvalita obalů
Ochrana výrobků před 
zašpiněním, UV zářením 
a mechanickým poškozením 
při manipulaci je zaručena 
kvalitními obaly.

1

2

3

4

5

VYZVEDNěTE Si u 
NÁS PRAKTiCKOu 
BROžuRu NÁVODů!



Smrk
Kvalita C
V délce 3,0 – 5,0 m
Ceníková cena 157 Kč/m2

Seca profil „SP-WEKA“  
19 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
126 Kč

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 4,0; 5,0 m
Ceníková cena 157 Kč/m2

Seca profil „BUDM-EXT“  
19 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
118 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 3,0 – 5,0 m
Ceníková cena 157 Kč/m2

Seca profil „BUDMAX“  
19 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
118 Kč

-25%
SLEVA

Profil vhodný pro každé použití.

AKčNí NABíDKA platí do 28. 2. 2014 
nebo do vyprodání zásob.

Podrobnosti o třídění a certifikáty najdete na: 
http://www.secacz.cz/paticka/ke-stazeni/

VšECHNy CENy JSOU UVEDENy VčETNě DPH.

Smrk
Kvalita C
V délce 2,35 – 5,4 m
Ceníková cena 232 Kč/m2

Seca profil „SP-WEKA“  
28 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
174 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 4,0 m; 5,0 m
Ceníková cena 9,05 Kč/bm

Seca profil „A4B3“  
34 × 34 mm

AKČNÍ  
CENA

 za bm 

 7,25 Kč

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 4,4 – 5,0 m
Ceníková cena 174 Kč/m2

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
139 Kč

-20%
SLEVA

Seca profil „SP-WEKA“  
21 × 121 mm

Smrk
Kvalita C
V délce 4,0 m; 5,0 m
Ceníková cena 131 Kč/m2

Seca profil „EC-DR“  
15 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
98 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 3 – 5 m
Ceníková cena 139 Kč/m2

Seca profil „O“  
16 × 96 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
104 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 2,35 – 6 m
Ceníková cena 157 Kč/m2

Seca profil „ER 10“  
18,5 × 96 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
110 Kč

-30%
SLEVA

Smrk
Kvalita B-VEH
V délce 3,9 m
Ceníková cena 148 Kč/m2

Seca profil „E-jap“  
12 × 120 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
111 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 4 m; 5 m
Ceníková cena 131 Kč/m2

Seca profil „E+C“  
15 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
98 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 2,4 – 4,5 m
Ceníková cena 106 Kč/m2

Seca profil „A2B4“  
11 × 58 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
85 Kč

-20%
SLEVA

Český modřín
Kvalita C
V délce 4,0 m
Ceníková cena 189 Kč/m2

Seca profil „A2B3“  
19 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
142 Kč

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
V délce 3,6; 4,0;  4,5 m
Ceníková cena 157 Kč/m2

Seca profil „ELK“  
19 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

 za m 2
118 Kč

-25%
SLEVA



Značkové palubky SECA. Dřevo s charakterem.

„Na každý projekt existuje 
skvělá nabídka, ale jen do té 

doby, než ji koupí někdo jiný.“

„Na každý projekt existuje skvělá 
nabídka, ale jen do té doby, 
než ji využije někdo jiný.“ 

BorohrádekVÝPRODEJ
Jednorázový doprodej
nestandardních Seca
profilů a rozměrů se
slevami až 50 %.

Ceny a slevy jsou na uvedené množství.

Značkové palubky SECA. 

Serafin Campestrini s.r.o.
Husova 31, 517 24 Borohrádek
Tel.: 494 389 021, 494 389 025, 494 389 028
Fax: 494 389 016
E-mail: prodejna@secacz.cz
Otvírací doba:
Po–Pá  7:30–18:00
So  8:30–11:00
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akční nabídka platí pouze po dobu akce, nebo do vyprodání 
skladových zásob. Dřevo je přírodní materiál, proto se může barevně lišit. Za chyby v tisku neručíme.

http://www.palubky-seca.cz/palubky-v-akci-se-slevou-60

cena po
slevě

8.093 Kč

-35%
SLEVA

Seca profil  
„Wechtfalz “

20 × 194 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 4,0 m
Množství 65,96 m2 = 12.450 Kč

cena po
slevě

9.163  Kč

-25%
SLEVA

Seca profil  
„E-84,5“

15 × 96 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 3,0 m; 3,6 m
Množství 60,83 m2 = 12.217 Kč

cena po
slevě

8.874  Kč

-35%
SLEVA

Seca profil 
„Rhom“

24 × 45 mm
Český modřín
Kvalita C 
V délce 3,0 m; 4,0 m
Množství 56,70 m2 = 13.652 Kč

cena po
slevě

1.023 Kč

-35%
SLEVA

Seca  
profil „H“

19× 55 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 3,0 m; 4,0 m
Množství 10,01 m2 = 1.575 Kč

cena po
slevě

13.384  Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„FALZ“

18,5 × 96 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 3,4 m; 4,0 m; 4,1 m;
4,5 m; 6,0 m
Množství 141,81 m2 = 22.307 Kč

cena po
slevě

2.632 Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„A“

19 × 93 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 5,1 m
Množství 19,92 m2 = 3.760 Kč

cena po
slevě

12.425 Kč

-50%
SLEVA

Seca  
profil „H“

19 × 55 mm
Smrk
Kvalita AB
V délce 4,0 m; 5,0 m
Množství 90,48 m2 = 24.851 Kč

cena po
slevě

3.518  Kč

-30%
SLEVA

Seca  
profil „A “

19 × 93 mm
Sibiřský modřín
Kvalita AB
V délce 5,1 m
Množství 9,96 m2 = 5.026 Kč

cena po
slevě

11.649 Kč

Seca profil 
„SP-DIM“

60 × 145 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 4,0 m; 5,0 m
Množství 37,12 m2 = 17.921 Kč

-35%
SLEVA

cena po
slevě

18.045 Kč

Seca profil  
„TERASA“

28× 146 mm
Douglaska
Kvalita AB
V délce 4,0 m
Množství 44,38 m2 = 25.778 Kč

-30%
SLEVA

cena po
slevě

14.153  Kč

-25%
SLEVA

Seca profil 
„BUDMAX“

21 × 121 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 5,1 m
Množství 99,97 m2 = 18.870 Kč

30× 55 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 4,0 m; 5,1 m
Množství 27,52 m2 = 9.158 Kč

cena po
slevě

5.953 Kč

-35%
SLEVA

Seca profil 
„Rhom“

24 × 146 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 4 m; 5,1 m
Množství 64,18 m2 = 15.454 Kč

cena po
slevě

10.045 Kč

-35%
SLEVA

Seca profil 
„WINKLER“

23 × 95 mm
Sibiřský modřín
Kvalita A/B-VEH, řezaný povrch
V délce 4,0 m
Množství 43,32 m2 = 28.305 Kč

cena po
slevě

16.983  Kč

-40%
SLEVA

Seca profil 
„RHOM P+D“

cena po
slevě

1.610  Kč

-45%
SLEVA

Seca profil 
„RHOM P+D“

23 × 95 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C, řezaný povrch
V délce 4,0 m
Množství 12,16 m2 = 2.928 Kč

cena po
slevě

2.973 Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„A4R4“

35 × 130 mm
Severská borovice
Kvalita C
V délce 3,0 m
Množství 15,60 m2 = 4.247 Kč

cena po
slevě

7.338  Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„O“

19 × 121 mm
Sibiřský modřín
Kvalita C
V délce 5,1 m
Množství 55,54 m2 = 10.484 Kč

cena po
slevě

19.312 Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„E+E B&D“

18 × 116 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 4,0 m; 5,0 m
Množství 175,39 m2 = 27.589 Kč

cena po
slevě

25.994  Kč

-30%
SLEVA

Seca profil 
„BETTINI“

27 × 111 mm
Smrk
Kvalita C
V délce 5,0 m
Množství 159,84 m2 = 37.134 Kč

cena po
slevě

2.898 Kč

-45%
SLEVA

24 × 96 mm
Sibiřský modřín
Kvalita A/B-VEH
V délce 3,0 m
Množství 8,06 m2 = 5.269 Kč

Seca profil  
„C-3“

slevy až 

50 %


